Tertia classis proximorum super quos charitas nostra sese profundere atq; extendere debet. Est Animarum in Purgatorio degentium & inibi iustas Diuinæ iustitiae rigori pœnas dependentium. Imperfœcta esset atq; plurimum manca charitas nostra: si in hac solum vita perdurans, ad proximorum illorum in purgatorijs pœnis habitantium auxilium solatiumq; sese non desponderet; neq; extenderet. Quomodo staret illud charitati datum ab Apostolo elogium. *Charitas nunquam excidit?* *I. Cor: 13. 3.*
 Quomodo charitas vitæ continuato tractu in charitatem Patriæ transire soleret aut posset, si se usq; ad indigentiam proximorum in altera vita, quasi in intermedio ad Patriam cursu non porrigeret? Itane proximi illi, desinerent esse proximi nostri: extores ab auxilio, cura, dilectione nostra? Et quomodo charitas nostra pertingeret ad Deum, quæ proximos illos nostros in medio itineris cursusq; nostri positos, ad Deum, vel non posset, vel non vellet attingere, aut amplecti? quomodo charitas nostra Deum diligeret, seu quod idem est, ac optimè Deo eiusq; Glorij vellet, quæ creaturas illas in purgatorio detentas, & à Dei conspectu fruitioneq; hoc est à Supremo, ultimato, Deiq; gloria gratissimo, laudandi & exaltandi & diligendi genere ac modo impeditas, ab hoc ipso impedimento expedire non posset, aut si posset, tamen pro posse non curaret? Absit hoc à charitatis indeole: nunquam illa excidere, nunquam cessare, nunquam interrumpi amat. Eius vestis tanta est semper, ut omnem latitudinem, altitudinem, sublimitatem, profunditatem, multitudinem, durationem, comprehendat, quin & excedat, si quid esset, quo procedere fas illi esset; Extendat ergo sese ad illos quoq; miserrimos, inq; miseris desolatissimos, soli rigorosæ iustitiae Diuinæ derelictos proximos nostros. quibus ea sola portio Diuinæ miserationis est residua, quod nostræ charitatis suffra-

48
gjjs adiuuari, calamitatibusq; purgantibus eripi,
ac cælo inseri possint. Quod quantâ charitatis no-
stræ liberalitate præstari possit, subiectum para-
digma docebit quod tamen viribus voluntatis cha-
ritatitq; suæ accommodare & attemperare cuili-
bet licebit. Igitur anima quæpiam, poterit se tri-
butariam facere animabus purgatoriij propter De-
um, & Deo vicissim propter animas, huiusc mo-
di tributo.

Dignissima Trinitas vnius Deus meus: puro Tu-
Amore, vt Tu exalteris quantum per me potes, de-
bes, scis, & vis & das, quantum etiam ex Te dignus
es; vt Iusu Christo merita sua compensentur: vt
Pretiosissima Patens Maria, & Tota quater sancta
quaternitas exhilaretur: vt Animabus Tibi dile-
ctis, sed nec dum purgatis Tuocq; Beato conspectu
nec dum dignis, bene sit: vt earum Sancti Angeli
Custodes, cæteriq; Patroni Sancti fructu curarum
suzrum, citò & finaliter gaudeant.

Ego N. totius residuæ mortalis vitæ meæ opera-
tionibus atq; passionibus quibuscumq; Animas il-
las iuuare cupiens & statuens; omnes & singulas
actiones & passiones meas vsq; ad mortem, ipsum-
què etiam mortis opus Tuæ Diuinæ Maiestati offe-
ro, applico & dono, & voueo in omni earum appli-
cabilitate, quâ pro illis applicati illisq; prodesse
possunt. Exceptis solum ijs, quæ quia alijs ob a-
lienam potestatem debeo, non est mei arbitrij Ani-
mabus illis donare: quam tamen ipsam exceptionem
pro ijsdem in auxilium offero, secundum gu-
stum tuum Domine Deus meus. Nullum omnino
fructum omnium operationum perpessionumq;
mearum mihi reseruans, quicunq; aliquo modo A-
nimabus prodesse possit coram Te.

z. Præter hoc Domine eodem affectu & voto,
promiteo ac permitto tibi, illa omnia quæcumq;
post meam mortem pro me quomodocumq; futura
sunt suffragia in subsidium animæ meæ [quantu
hoc à

eripi,
is no-
para-
is cha-
cuili-
se tri-
er De-
e mo-

ro Tu
tes, de-
dignus
ur: ve
sancta
i dile-
spectu
Angeli
rarum

opera-
mas ii-
ngulas
ipsum-
ti offe-
applica-
rodesse
s ob a-
rij Ani-
ceptio-
im gu-
omnind
onumq;
odo A-

& voto,
ecunq;
futura
quantu
hoc a

hoc à me fieri, congruè tuæ voluntati potest] pro

ijsdem Animabus Purgatorij, iuxta gustum tuum.

3. Insuper & hec, quod ego ipse post meam mortem, miserante Te, iustè passurus sum in Purgatorio, totum propter Te, nunc acceptans, & quoad licet mihi meritorum satisfactoriumue faciens, quantum possum, & quatenus prodesse Animabus Purgatorij hoc etiam nunc potest, aut tunc forsitan poterit, ijsdem Animabus, iam nunc dono atque applico.

4. Insuper offero Tibi Deo meo, omnes totius Ecclesiae tuæ Sanctæ, omniumq; Tibi gratorum satisfactiones, quin etiam omnes omnium creaturarum actiones atq; passiones, mihi quoquo modo nunc iam appropriatas, & communicatas, & Animabus iuxta Sapientiam tuam prodesse idoneas, & nunc iam per me ad hoc applicatas. Meas item satisfactiones, nec non creaturarum omnium mutationes, toti Sanctæ Ecclesie ab eius origine, ad vñq; mundi finem durâ turæ impersonatas: vniendo omnes tam has quam illas quascunq; Domini nostri Iesu Christi omniumq; Electorum meritis, iuxta gustum Tuum, Animarumq; illarū indigentiam.

5. Insuper Domine Tibi offero, promitto, permittoq; in subsidium Animarum Purgatorij, totum quodcumq; satisfactoriè offertur, & fit, & fiet vñquam à quocunq; & vbiq; sive in vniuersa Ecclesia, sive in tota nostra Societate, sive à quacunque confraternitate, cui ego participo, sive à quacunque; particulari persona, sive in quacunque; alia Tibi Domino Deo meo nota placitaq; circumstantia pro me viuente vniendo totum hoc, quantum ex me Sanguini meritisq; IESV Christi omniumq; Electorum Tuorum, iuxta gustum & ad gustum placitumq; tuum, & Honorem omni Maximo Maiorem.